CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres.
Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

                                                       ERRATA DE PORTARIA

VALTER LUIZ MARTINS, DIRETOR EXECUTIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE
PAULISTA-CIOP,no uso das atribuições legais, RESOLVE  tornar sem efeito a Portaria nº 255/2016,
publicada no Jornal.Imparcial de 06 de Janeiro  de 2017, em virtude de conteúdo errôneo.
Presidente Prudente – SP, 06  de Janeiro de 2017.
Valter Luiz Martins
Diretor – CIOP
Registrada e Publicada na  data Supra.